
UCHWAŁA NR IX/81/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 31 MAJA 2007 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 
                   Publicznej w Wodzisławiu Śląskim za 2006 rok.

                   Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art.  53  ust  1  w  związku  z  art.  3  ust  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  29  września  1994  roku  
o  rachunkowości  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2002  roku  Nr  76,  poz.  694  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza  się  sprawozdanie  finansowe  Miejskiej  i  Powiatowej  Biblioteki  Publicznej
 w Wodzisławiu Śląskim za 2006 rok, na które składa się:

- bilans -  stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,
- rachunek zysków i strat - stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
 - informacja dodatkowa - stanowiąca załącznik Nr 3 do uchwały,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


